 49. Saaremaa velotuur

15 - 20. juuni 2006
Tartu-Ote p&d-Viljandi- Rapia-Lijva- Kuress aare

Par enusj arj estus prol oogil

2006 Tartu Aura keskuse Unbruses
Pi kkus 1,7 km

15. j uuni

V0Bi st use korral daja: SIK Viiking VBitja keskmine kiirus 45,67 knmh

Koht Nr uCl kood N m Kl ubi Aeg Kaot us Kni h
1 102 EST19840119 USIN, R sto ASC 2'14"10 45, 67
2 141 EST19820128 AUSTA, Caspar TUS 2'15"16 o'or 45, 33
3 132 EST19811109 QJAVEE, Mart KCT 2'15"41

4 77 EST19870709 JOEAAR, Gert CF1 2'15"67

5 103 EST19810727 VALVAS, Vahur ASC 2'15"67

6 32 FI N19750816 HANNI NEN, Janne SFI 2'16"62 0'02' 45, 00
7 136 EST19800828 RAUDSEPP, Priit KCT 2'17"61 0'03' 44, 67
8 123 EST19751220 ORAS, Allan HAW 2'17"93

9 116 EST19811204 RAUDSEPP, Tar no VOC 2'18"04 0'04' 44, 35
10 78 EST19701117 ADUSQON, Andre CF1 2'18"18

11 76 EST19870410 KARU, All ar CF1 2'18"18

12 114 EST19720522 AUG, Andrus VOC 2'18"20

13 95 EST19861114 JAKIN, Ao TAN 2'18"26

14 145 EST19891202 UTAR, Urno TUS 2'18"81

15 44 FI N19841012 TEI VAALA, Lauri TPP 2'18"88

16 135 EST19860525 JERMAKOV, Janar KCT 2'19"40 0'05' 44, 03
17 101 EST19680818 MAASI KMETS, Al ges ASC 2'19"46

18 93 EST19880227 JURI, M hkel TAN 2'19"48

19 96 EST19890706 AQ, Silver TAN 2'19"57

20 121 EST19871028 HALLCP, Grven HAW 2'19"92

21 131 EST19760408 KARQJ, GCskari KCT 2'20"00 0'06' 43,71
22 144 EST19860306 RANDMA, Kri stjan TUS 2'20"10

23 22 FI N19890116 ALUS, Markku JNT 2'20"10

24 3 EST19810429 RAIM R ko VKC 2'20"12

25 66 EST19860804 RUUBEL, Raul PAR 2'20"22

26 133 EST19840203 MUSTONEN, Andr ei KCT 2'20"26

27 2 EST19870720 RAIM R go VKC 2'20"32

28 62 EST19861110 KIBUR, Sil var PAR 2'20"44

29 143 EST19850716 ALARU, Ri ho TUS 2'20"60

30 75 EST19640706 VI ST, Kal ev CF1 2'20"61

31 43 FI N19810710 FI NGERSQN, Ear endel TPP 2'20"76

32 134 EST19840312 PROUS, Priit KCT 2'20"78

33 71 EST19860721 KORTS- LAUR, Ervin CF1 2'21"18 0'07' 43, 40
34 86 EST19890927 | LVES, Sven CF2 2'21"26

35 35 FI N19851008 BACKMAN, Ander s SFI 2'21"53

36 5 EST19880210 QORNI SCHEFF, Fel i ks VKC 2'21"61

37 147 EST19870311 SADEMVETS, Rai ner TUS 2'21"75

38 74 EST19861111 KRULL, Kaupo CF1 2'21"76

39 138 FI N19820113 MART! KAl NEN, Tomm KCT 2'21"92

40 52 EST19880106 SCHULTS, Silver VI K 2'22"03 0'08' 43,10
41 24 FI N19880223 AALTIO Risto JNT 2'22"04

42 106 EST19780514 TAMKERV, Hel net ASC 2'22"45

43 33 FI N19790723 TUUKKANEN, Antti SFI 2'22"66

44 88 EST19880812 VU N, | ndrek CF2 2'22"96

45 91 EST19880705 Nl GUL, Kristo TAN 2'23"05 0'09' 42, 80
46 4 FI N19861016 LITAS, Toni VKC 2'23"41

47 15 EST19880121 VAAKS, M kk VRK 2'23"48

48 1 EST19750724 RANNAMA, | ndr ek VKC 2'23"48
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 49. Saaremaa velotuur

Koht

49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91

Nr

142
23
34
72
85
146
92
45
113
73
14
81
55
42
84
83
94
11
105
137
112
115
122
12
46
124
51
21
104
41
25
87
67
65
148
53
63
64
13
111
82
61
31
54
125

uCl kood

EST19820607
FI N19880425
FI N19870710
EST19640414
EST19880208
EST19890220
EST19880823
FI N19700606
EST19880808
EST19850320
EST19860325
EST19820314
EST19880503
FI N19840828
EST19890821
EST19890326
EST19861015
EST19881122
EST19690508
EST19820407
EST19810327
EST19890607
EST19690121
EST19891012
FI N19710121
GBR19841117
EST19881025
FI N19890310
EST19680117
FI N19781007
FI N19880804
EST19890718
EST19880805
EST19850804
EST19771212
EST19870201
EST19890626
EST19880624
EST19890610
EST19890807
EST19860210
EST19880117
FI N19830221
EST19870311

EST19720106

N m

VAI NSALU, Kert
PAAJANEN, Paavo
MANSNER, Ki nr

KI RSI PUU, Toormas
PUUSEPP, Martin
AGARMAA, M hkel
CLKONEN, Eri k
MAKELA, Jouko
MAASI NG Sander
REI LE, M hkel

| LVES, Aivo
SCHUVANN, Riivo
KI VI STI K, Egert
PAAJANEN, Esa
OOPI K, Esko

LU DRE, Andres
PUHM St even
KLACS, Taavi
KCDANI PORK, Rai do
LEBEDEV, Andri
VESTMANN, Rain

I LVES, Martin
KELK, | ndrek
PERKVANN, Ker no
LEPPAMAKI , Mar ko
| LLI NGAORTH, Adan
SAAR, Rai do
ESKELI NEN, Jussi
LEPMETS, Tanel
KEJO, M kko
HAAPALA, Joonas
JOE, Johannes
LEIGRI, Quido
LAUK, Rein

TREI ER, Gete
KACSAAR, M kk

Al A, Kardo
PCDER, Jaanus
RONI MO S, M hkel
LAl NEVEE, Hei ki
NORMAK, Kat a-Liina
JOHANSON, Mar ko
RCSSI ., Jussi
KANGERT, Tanel
NEEME, Virgo

Kl ubi
TUS
INT
SFI
CF1
cr2
TUS
TAV
TPP
voc
CF1
VRK
Cr2
VI K
TPP
CF2
CF2
TAV
VRK
ASC
KCT
Voo
vac
HAV
VRK
TPP
HAV
VI K
JINT
ASC
TPP
INT
cF2
PAR
PAR
TUS
VI K
PAR
PAR
VRK
vac
cF2
PAR
SFI
VI K

HAW

Ei
Ei

Aeg
2'23"53
2'23"57
2'24"15
2'24"27
2'24"28
2'24"33
2'24"43
2'24"78
2'24"87
2'24"96
2'24"98
2'25"21
2'25"40
2'25"53
2'25"66
2'25"95
2'26"24
2'26"49
2'26"60
2'26"95
2'27"58
2'27"75
2'27"76
2'27"77
2'27"99
2'28"21
2'28"23
2'28"28
2'29"20
2'29"81
2'30"18
2'30"24
2'30"38
2'30"78
2'31"88
2'32"57
2'33"36
2'34"30
2'34"45
2'36"35
2'38"24
2'39"27
3'25"48
startinud
startinud

Kaot us

0'10’

011

0'12'

0'13'

0'14'

0'15'

0'16'

o017
0'18'
0'19'
0'20'

022
024
0'25'
1'11’

K h

42,50

42,21

41, 92

41, 63

41, 35

41, 07

40, 80

40, 53
40, 26
40, 00
39,74

39, 23
38,73
38. 49
29,85
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 49. Saaremaa velotuur

Meeskondl i k parenusj arjestus prol oogil

Koht

© 0 ~NOoO b WDN PR

e ol el
g s WN Rk O

Juuni ori de parenusj arjestus prol oogil

Koht Nr

1 145
2 93
3 96
4 22
5 86
6 5

7 52
8 24
9 88
10 91
11 15
12 23
13 85
14 146
15 92
16 113
17 55
18 84
19 83
20 11
21 115
22 12
23 51
24 21
25 25
26 87
27 67

Kl ubi

ARCTI C SPORT CLUB
RATTAKLUBI CFC |
KALEV CHOCOLATE TEAM

TARTU ULI KOCLI

JK TAMVE

SVENSKA FI NLAND | DROTTSFORBUND
VOOREMAA CENTRUM

SIK VI I KI NG

TAVMPEREEN PYCORA- PQIAT

HAWA| |

EXPRESS

JUNI OR NATI ONAL TEAM
RATTAKLUBI CFC | |

PARNU KALEVI

SPORDI KOCL

VI LJANDI  RATTAKLUBI
JALGRATTAKLUBI VI KO

ucl kood

EST19891202
EST19880227
EST19890706
FI N19890116
EST19890927
EST19880210
EST19880106
FI N19880223
EST19880812
EST19880705
EST19880121
FI N19880425
EST19880208
EST19890220
EST19880823
EST19880808
EST19880503
EST19890821
EST19890326
EST19881122
EST19890607
EST19891012
EST19881025
FI N19890310
FI N19880804
EST19890718
EST19880805

N m

UTAR U no
JURI, M hkel

AO, Silver

ALUS, Mar kku

I LVES, Sven
GORNI SCHEFF, Fel i ks
SCHULTS, Silver
AALTIO Risto
VU N, | ndrek

Nl GUL, Kristo
VAAKS, M kk
PAAJANEN, Paavo
PUUSEPP, Martin
AGARMAA, M hkel
CLKONEN, Erik
MAASI NG Sander
KI VI STI K, Egert
0PI K, Esko

LU DRE, Andres
KLACS, Taavi

I LVES, Martin
PERKMANN, Ker no
SAAR, Rai do
ESKELI NEN, Jussi
HAAPALA, Joonas
J6&d, Johannes
LEIGRI, Quido

AKADEEM LI NE SPCRDI KLU

ASC

KCT
TUS
TAM
SFI
voc
VKG
TPP
HAW
JINT

PAR

VI K

Kl ubi

Aeg

0h06'48'
0'03"
0'03"
0'05"
0'08"
0'11"
0'12"
0'13"
0'14"
0'15"
017"
0'19"
0'22"
0'25"
027"

Aeg

2'18"
2'19"
2'19"
2'20"
2'21"
2'21"
2'22"
2'22"
2'22"
2'23"
2'23"
2'23"
2'24"
2'24"
2'24"
2'24"
2'25"
2'25"
2'25"
2'26"
2'27"
2'27"
2'28"
2'28"
2'30"
2'30"
2'30"

81
48
57
10
26
61
03
04
96
05
48
57
28
33
43
87
40
66
95
49
75
77
23
28
18
24
38

Kaot us

0'01"

0'02"
0'03"

0'04"

0'05"

0'06"

0'07"

0'08"

0'09"

0'10"

0'12"

Kni h
44, 35
44,03

43,71
43, 40

43,10

42, 80

42,50

42,21

41, 92

41, 63

41, 35

40, 80
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 49. Saaremaa velotuur

15 - 20. juuni 2006
Tartu-Ote p&d-Viljandi- Rapia-Lijva- Kuress aare

28 63 EST19890626 Al A, Kardo PAR 2'33"36 0'15" 40,00
29 64 EST19880624 PCDER, Jaanus PAR 2'34"30 0'16" 39,74
30 13 EST19890610 RONI MO S, M hkel VRK 2'34"45

31 111 EST19890807 LAl NEVEE, Hei ki vQoC 2'36"35 0'18" 39, 23
32 61 EST19880117 JOHANSON, Mar ko PAR 2'39"27 0'21" 38,49

Saat eaut ode jarjestus | etapil

Jrk Kl ubi

1 ARCTI C SPORT CLUB ASC
2 TARTU ULI KOOLI AKADEEM LI NE SPORDI KLUBI TUS
3 KALEV CHOCOLATE TEAM KCT
4 RATTAKLUBI CFC | CF1
5 SVENSKA FI NLAND | DROTTSFORBUND SFI
6 HAWAI | EXPRESS HAW
7 VOOREMAA CENTRUNV VQC
8 JK TAMVE TAN
9 TAVPEREEN PYORA- PQIAT TPP
10 JUNI OR NATI ONAL TEAN JNT
11 SIK VI KI NG VKC
12 PARNU KALEVI SPORDI KOOL PAR
13 RATTAKLUBI CFC I CF2
14 JALGRATTAKLUBI VI KC VI K
15 VI LJANDI RATTAKLUBI VRK

Koht uni ke kogu

B
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